共青团湖南科技大学
计算机科学与工程学院委员会文件

★

关于拟表彰 2024-2025 学年先进基层团组织

和优秀个人名单的公示

各计算机科学与工程学院团支部：

根据《共青团中央评比表彰管理办法》规定和《关于开展

2024-2025 学年共青团系统先进基层团组织和优秀个人评选的

通知》的相关要求，经各基层团组织推荐，院团委审核，专家评

审，学院审定等程序，现将拟推荐表彰对象予以公示，公示期自

即日起至 2025年 5 月 30 日，如有异议，请在公示期内向院团委

办公室进行书面反映，反映需客观真实。

联系人：李老师、袁同学

电  话：0731-58290166、13039396991

邮  箱：3593652274@qq.com

附件：湖南科技大学计算机科学与工程学院 2024-2025 学年先进基

层团组织和优秀个人名单

共青团湖南科技大学计算机科学与工程学院委员会

二〇二五年五月二十七日

mailto:3593652274@qq.com

 1

附件：

湖南科技大学计算机科学与工程学院

2024-2025 学年先进基层团组织和优秀个人名单

校级五四评优拟推荐名单

（一）优秀学生分会（1个）

计算机科学与工程学院

（二）十佳科技创新团队（1个）

  ACM/ICPC 实验室

（三）五四红旗团支部（9个）

22级计算机科学与技术5班

22级计算机科学与技术6班

22级软件工程1班

23级计算机科学与技术7班

23级计算机科学与技术（智能）9班

23级数据科学与大数据技术3班

24级计算机科学与技术1班

24级计算机科学与技术2班

24级数据科学与大数据技术4班

 2

（四）优秀共青团员（111人）

王  静 王子矜 王东洋 王若淇 王晓轩  王睿晗

牛紫怡 文  杨 邓希鑫 邓莹莹 龙程喜 申凌云

邝  翼 冯馨仪 冯露仪 宁  硕 朱玟靖 朱豪毅

伍彦冰 刘文浩 刘功勋 刘昕然 刘旻昊 刘彩云

刘敦通 刘  婷 刘静文 刘馨兰 许冰清 许斐斐

孙彦渤 芦建辉 苏  思 李一龙 李  畅 李思民

李科霏 李彩铃 李雅卿 杨启越 杨懿远 肖正荣

肖朝阳 吴  雨 何雅奇 邹文博 邹  锡 汪  雯

张文忆 张  扬 陈  丹 陈晓晴 陈  瑜 林俊杰

林  赏 林  婧 欧  航 易  思 易  琳 罗才健

周乐延 周  婵 庞俊杰 庞嘉城 郑子阳 郑  娟

房文杰 赵佳妹 胡志涛 钟杰玲 钟佳怡 钟依香

侯  藓 袁圣懿 徐  淼 唐诗怡 唐  笑 唐  瑶

资刘巡 涂欣宇 黄  昕 黄家兴 曹  烨 隆嘉仪

彭巧琳 彭旭珍 彭景斌 蒋乙菥 喻春博 谢名杰

谢雨欣 谢婷婷 裘芯慈 雷婉婷 廖炳全 谭  巧

谭佳欣 谭艳玲

方嘉欣（研究生） 尹毅杰（研究生） 叶雪其（研究生）

伍众擎（研究生） 任燕尔（研究生） 杨宗益（研究生）

杨  韵（研究生） 何  娜（研究生） 陈萱霖（研究生）

秦  汉（研究生） 袁高井（研究生） 高浚凯（研究生）

龚诗媛（研究生）

（五）优秀共青团干部（37人）

王  京 申雨婷 代梓康   匡兰依 刘湘雯 刘嘉婧

李可可 李佳玉 李依诺 李昡楠 李博豪 杨丽凤

何文锋 余文豪 张  著 陈伊涛 林思颖 欧阳涵玉

 3

易心怡 罗锦辉 赵浩宸 姜  程 莫心洁 唐彩虹

黄  蓉 黄颖萱 曹  倩 廖艺雅 谭怡帆 杨文彬

张玉月  李彩铃 唐雯倩

何子琦（研究生） 范慧菁（研究生） 凌俊伟（研究生）

湛命香（研究生）

（六）科技创新先进个人（18人）

宁  硕 成文嘉 全家宝  杨启越 杨春燕 杨智超

旷豪杰 张妙语 黄  妍 曹鑫喆   盛弈川 梁  涵

蒋心妍 舒  鈊 杨文彬 申雨婷

周恩玉（研究生） 霍颖姿（研究生）

（七）文体活动先进个人（11人）

邓子康 付国飞 刘超逸 汤雯婷  孙彦渤   张  著

易文婕 简思平 颜欣瑶

龙青霞（研究生） 林  敏（研究生）

（八）优秀青年志愿者（16人）

申雨婷 刘静文 许睿展 李健宇 杨文彬 何一珂

沈芳泽 张玉月 陈航涛 郭祉妍 黄  珍 彭翔龙

喻婉莹 廖艺雅

李  艳（研究生） 姚霁洲（研究生）

（九）优秀编辑（2人）

周  欣 喻婉莹

（十）优秀记者（2人）

谢子龙 黄俊杰

 4

院级五四评优拟推荐名单

（一）五四红旗团支部（9 个）

22 级信息安全专业 2 班

22 级数据科学与大数据技术专业 1 班

23 级计算机科学与技术专业 3 班

23 级信息安全专业 3 班

23 级物联网工程专业 1 班

24 级计算机科学与技术专业 3 班

24 级计算机科学与技术专业 5 班

24 级物联网工程专业 3 班

24 级物联网工程专业 4 班

（二）优秀共青团员（123 人）

丁子洋   义海琪   马佳英   王子阳   王心睿   王宇政   王映阶

王思思   王科蕴   王宣雅   王乾康   尹进豪   尹佳瑶   邓佳莹

左丹华   龙承栋   卢丽沙   申俊杰   田佳郡   宁  芹   邢正鑫

吕慕舟   刘义明   刘亚南   刘欣仪   刘金维   刘俊江   刘俊宏

刘原秀   刘晨俊   刘婷婷   刘  霞   刘  鑫   孙一丹   阳晨雨

李  飞   李帅航   李青平   李佳欣   李彦锦   李  斌   李善宇

杨乐艺   杨泽宇   杨彦琳   杨瑞华   肖  轩   肖典涛   肖诗玥

肖富豪   吴晓彤   邱张建   何志颖   何昌祺   何海慧   余  嫱

 5

邹国栋   宋梓源   张玉月   陆  佳   陈宇鸿   陈依娴   陈  欣

陈航涛   陈普阳   罗灵乐   罗依婷   罗潇晴   金雪妍   周承恩

周  涢   周  菓   周  蓉   郑诗雨   屈  倩   封谟璨   胡荣涛

胡曼波   许文敏   钟  敏   段  帆   姜  敏   贺  博   秦宏民

袁碧萱   贾雪晴   郭  亮   唐成礼   唐欣柔   唐臻宇   陶  娟

黄佳琪   黄  珍   黄  盼   黄  喜   黄媛媛   曹  妍   曹佳杰

龚玥月   康谢乐   蒋  婷   喻婉莹   鲁佳瑶   曾洁仪   谢红婷

谢美琳   雷璧挚   蔡美锦   廖思宇   熊宇佳   潘玉萍

文维迪（研究生）  艾志远（研究生）  吕伟麟（研究生）

刘明亮（研究生）  李正丹（研究生）  肖嘉宏（研究生）

何  雨（研究生）  张常伟（研究生）  林林桐（研究生）

高银波（研究生）  黄良杰（研究生）  焦  宇（研究生）

（三）优秀共青团干部（32 人）

万宛倪   卢  巧   田艳娟   朱美珍   刘玉婷   刘若峰   刘雨欣

刘清锋   王  烁   谭琴芳   杨春燕   何一珂   宋  欣   张玉婷

易子豪   易萌萌   罗哲秀   罗惠婷   赵佩雯   段玉东   贾雪晴

郭祉妍   郭银银   黄  杨   黄  妍   黄颖杰   董宝骏   曾甚斌

马永康（研究生）  刘晟伟（研究生）  张元杰（研究生）

唐  芬（研究生）

 6

（四）科技创新先进个人（31 人）

王  乐   王宇政   叶海强   任  雯   刘文杰   刘宇西   刘雨欣

汤雯婷   李昡楠   李婧妍   张文忆   张立科   陆妮佳   陈  凡

陈伊涛   陈旭东   罗依婷   罗  鑫   高凤妍   黄镇煌   曹宇杰

曹  嘉   谌诗玉   彭旭珍   彭熙程   谢宫一   魏道富

邓双艳（研究生）  卢  燚（研究生）  林雅婷（研究生）

徐李铭（研究生）

（五）文体活动先进个人（15 人）

马敏霞   蔡雅玲   刘  丹   李  茵   张  娟   范丽媚   周晓妍

柳诗慧   姜育璐   曾  梁   袁圣懿   夏子谦   袁  乐   谢子龙

何  卓（研究生）

（六）优秀青年志愿者（28 人）

万  婧   王若淇   龙明珠   卢晶莹   刘文浩   刘心雨   刘东南

刘芷君   刘高鑫   李远智   李家骐   李嘉豪   宋  欣   张子豪

张纤红   徐雨娟   张  涵   陈依娴   陈瑞嘉   周天美   周美花

贺文博   贺梦欣   黄  蓉   曹  嘉   韩昕媛   谢美琳   谢晓峰